馬偕紀念醫院 臨床試驗管理中心

「合約經費管理系統」 使用說明

「合約經費管理系統」，為馬偕臨床試驗管理中心委託創源生物科技股份有限公

司開發之成果。主要目的為管理「人體研究倫理審查及管理中心」所審理案件之

經費紀錄，範圍包含審查前，預算編列及核準後，經費收支等管理。使用者能透

過線上登入系統，進行試驗案件經費之申請、使用與核銷，提升對於試驗案件經

費管理作業之效率。

使用前注意事項：

1. 請先至馬偕醫院人體研究倫理審查及管理系統進行試驗案申請。

網址：http://203.69.179.39/logon.aspx

2. 請填妥以下基本資料，Mail 至 mmhcto@mmh.org.tw，進行合約經費管理

系統帳號申請。

範例如下：

帳號 GGA

姓名 王大明

單位名稱 創源生技

聯絡電話 0912345678

電子郵件 GGA@gga.asia

IRB 編號 18CT001Ae

如有帳號申請相關問題，請撥打 02-25433535#2832;2851~2854

http://203.69.179.39/logon.aspx
mailto:mmhcto@mmh.org.tw

馬偕醫院臨床試驗管理中心。

使用流程說明：

※如已有系統帳號，則可跳過步驟二直接登入系統進行預算填寫。

一、登入系統

合約經費系統網址：http://203.69.179.39:8081/00_login.aspx

於「User ID」輸入帳號，「Password」輸入密碼，第一次登入預設密碼為 123456

http://203.69.179.39:8081/00_login.aspx

二、更新密碼

初次登入系統時，於瀏覽器上方會出現訊息提示，提醒使用者更新密碼。

按下「確定」後系統將自動導至帳號管理頁面。

1. 選取該列資料。

2. 點選「編輯」，進行變更密碼。

3. 於「密碼」欄位輸入新密碼。

4. 按下「提交」完成密碼變更。

三、填寫預算

1. 點選畫面左上方「計畫總覽」連結，轉至計畫總覽頁面。

2. 點選案件清單右方預算填寫「 」按鈕，開始進行預算填寫。

預算填寫流程如下:

填寫預計付款期數與填表人基本資料

1. 點選畫面右上方，「預計付款期數」連結。

2. 於基本資料表左下方按下「新增」按鈕

3. 依序填寫完填表人資料以及付款方式後，按下「提交」

4. 點選上一步驟新增的該筆資料，畫面下方會出現預計付款期數的表格。

5. 點選「新增」按鈕，進行付款期數的詳細資料填寫。

6. 依序填入各期數付款資料，按下「提交」按鈕完成預計付款期數與填表人基

本資料填寫。

新增經費預算項目

1. 於預算填寫頁面右下方，按下「新增」按鈕。

2. 選取適當的「主類別」

3. 若需查詢項目名稱與單價，於下方查詢欄位輸入「代碼」或「項目名稱」

4. 稍待幾秒，右方欄位會顯示搜尋結果，選取該項目將單價資訊填入欄位中。

5. 繼續填完剩餘欄位，系統會自動計算合計金額。

6. 按下「提交」完成單項資料填寫。

填寫與列印表格

1. 新增完各項經費預算項目後，點選畫面右上角印表表格，依序將三份表格內

容填寫完畢印出。

印表表格一

如計畫編號、試驗委託廠商公司名稱、CRO 公司名稱不適用，則勾選不適用欄

位。

印表表格二

依序勾選列管選項，並填寫金額、說明及估算、備註欄位。

印表表格三

填寫表末預計繳款時間，若需補充繳款細節，請於對應欄位中填寫內容。

如有相關使用問題，歡迎來信至創源生技股份有限公司

信箱: MSC-Support@GGA.ASIA

電話: (02)2795-1777 轉 3014 陳冠文 副理

mailto:MSC-Support@GGA.ASIA